



# Inbjudan till Svenska Fotbollförbundets tränarutbildning SvFF D

Arrangerad av Smålands fotbollförbund i samarbete med Nässjö FF.

Tränarutbildning SvFF D (tidigare TUC) vill inspirera dig till att vara engagerad inom svensk fotboll och utvecklas vidare. I SvFF D innefattas alla våra tre idrotter fotboll, futsal och beach soccer. Din insats som tränare betyder mycket för svensk fotboll och alla barn, ungdomar och vuxna som du träffar i din vardag.

## Om utbildningen

På utbildningen får du bland annat lära dig om riktlinjerna för svensk barn- och ungdomsfotboll, barnkonventionen och om barn och ungdomars utveckling. Utbildningen utgår ifrån följande huvudteman - spelet, spelformer, ledarskap och fysisk träning och består av fysiska träffar varvat med hemuppgifter som utgår ifrån din fotbollshemmiljö. [Läs mer på svenskfotboll.se](https://www.svenskfotboll.se)

## Målgrupp

Tränare och ledare på alla nivåer. I SvFF D innefattas alla våra tre idrotter fotboll, futsal och beach soccer. Spelarutbildningsplanen rekommenderar denna utbildning från och med spelform 3 mot 3.

## Upplägg moduler

Kursmodul 1 (8 h): Söndag 10 mars kl.08.30-17.30

Hemuppgifter (8 h): 11 mars – 27 april

Kursmodul 2 (8 h): Söndag 28 april kl.08.30-17.30

## Hemuppgifter

Hemuppgifter utgör en central del av lärandet och är designade för att spegla den egna verksamheten. Tiden för att slutföra uppgifterna varierar då varje deltagare har unika färdigheter, erfarenheter och hemmiljö. En engagerad arbetsinsats krävs för att göra hemuppgifterna på bästa möjliga sätt. Varje hemuppgiftsmodul beräknas generellt ta 8 timmar, som ska ses som en riktlinje, inte en fast tid.

## Praktisk information

**Plats:** Nässjö FF:s klubbstuga - Skogsvallen, 571 41 Nässjö

**Utbildare:** Ingemar Hansson och Bo Malmström

**Kostnad:** 600 kr om du tillhör en förening inom Smålands FF. Om du inte tillhör en småländsk förening gäller ordinariepris som är 2400 kr inklusive kursmaterial och måltider.

**Behörighet:** Inga förkunskaper krävs. Du behöver vara aktiv som tränare och ha tillgång till ett lag när du genomför utbildningen.

**Anmälan:** Senast 28 februari via länken: [Anmälan - SvFF D i Nässjö vår 2024](#)

**Mer info:** [Läs mer om utbildningen på Fotbollsportalen](#)

**Frågor:** My Wallin, kursadministratör,  
[Smff-utbildning@svenskfotboll.se](mailto:Smff-utbildning@svenskfotboll.se)



## Tränarprogrammet – Svenska Fotbollförbundet



### Närvaro och avbokning

I enlighet med UEFA:s Coaching Convention (UEFA:s regelverk) medges ingen frånvaro för fotbollsaktiviteter (matcher, träningar, läger o dyl.) eller annat arbete. För att bli godkänd krävs det 100% närvaro. Vid överträdelse av denna regel kan plats och kursavgift beslutas vara förverkad. Deltagare behöver då ansöka till nytt utbildningstillfälle, erlägga full kursavgift samt ha 100% närvaro.

### Kostnadsfri avbokning

Kostnadsfri avbokning sker senast 5 dagar innan kursstart, förutsatt att material och eventuella koder till Fotbollsportalen är oanvända.

### Avbokning senare än 5 dagar

Vid avbokning senare än 5 dagar innan kursstart och/eller om material och koder blivit använda, alternativt att du uteblir ifrån kursen faktureras du en avbokningsavgift på hela deltagaravgiften. (Vid avbokning senare än 5 dagar innan kursstart på grund av skada eller sjukdom måste läkarintyg uppvisas för att din frånvaro skall vara kostnadsfri.)